
令和３年 10 月吉日 

各 位 

とうかつ中央農業協同組合 

「令和３年度 まつど大農業まつり・流山農業まつり」開催中止について 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりＪＡ事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、例年１１月から１２月の期間に開催している各農業まつりは、新

型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、来場者や関係者、役職員の

安全を最優先し、今年度の開催は中止とさせていただきます。 

各農業まつりを楽しみにしていただいている皆様には誠に申し訳あり

ませんが、何とぞ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


